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Karta produktu
LOLLI SERCE 79

Lizaki klasyczne

Lizaki serce 7g w 6 smakach: cola, cytryna, pomarancza, truskawka, malina, jabtko pakowane
w display po 8o sztuk.

Opakowan w kartonie:
Kod EAN lizaka:

Kod EAN opakowania:
Kod EAN kartonu:
Kod taryfy celnej

Kod produktu:
Przechowywanie:

Data waznosci w dniach:

80

5907205000031

5907205011754

17049071

LISTo7LZMXARDI80

W suchym i chtodnym miejscu.

540

Rozmiar Karton Sztuka Paleta

Dtugos¢ 170 mm Kartonow na palecie 630
Szerokos¢ 160 mm Sztuka na palecie 50400
Wysokos¢ 90 mm Warstw na palecie 18
Objetosc 2448 cm3 Kartonéw na warstwie 35

Masa netto 5609 79 Wysokosc palety 176,5cm
Masa brutto 6949 8¢ Masa brutto palety 462 kg
Recycling Karton Sztuka Paleta

PAP 549 34 kg

PP

PET 8og 19 50 kg

Szkto

Metal
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